



Leverandørpjece

Informationsmateriale om godkendte leverandører af praktiske ydelser og personlig pleje i Silkeborg Kommune

Maj 2011

Sundheds- og Omsorgsafdelingen

Frit valg

Reglerne om Frit valg af leverandør af personlig pleje og praktisk hjælp trådte i kraft 1. januar 2003.

I henhold til § 83 i Serviceloven skal kommunalbestyrelsen tilbyde

1) personlig pleje og

2) hjælp eller støtte til nødvendige praktiske opgaver i hjemmet.

Alle personer, der er berettiget til hjælp eller støtte efter § 83, skal vælge, hvilken af de leverandører, der er godkendt i den pågældende kommune, der skal udføre hjælpen.

På de følgende sider er der en kort præsentation af de leverandører, der er godkendt i Silkeborg Kommune, og som du dermed har mulighed for at vælge. Præsentationen omfatter både de private leverandører og den kommunale leverandør. Den kommunale leverandør er præsenteret som en leverandør, men er opdelt på tre områder: Område Nord, Område Syd og Område Øst. Du bliver tilknyttet det område, hvori du er bosiddende.

Det er forskelligt, hvad de enkelte leverandører er godkendt til, og i hvilke områder de er godkendt. Dette fremgår af præsentationerne af leverandørerne.

Schultz Pleje & Hjemmeservice		Ydelser	Godkendt i område
	Vinkelvej 14B 8620 Kjellerup Tlf.: 86 66 70 26 Mobil: 28 60 08 08	Praktisk bistand Personlig pleje i tidsrummet 7.00 til 23.00	Alle områder

Øvrig information

Schultz Hjemmeservice er et privat firma ejet af Social- og sundhedsassistent Lona Schultz. Vi er en dynamisk virksomhed med ansatte, der med evner og vilje følger opgaverne til dørs. Vi vil gerne kendes som firmaet, der har omsorg med omtanke i højsæde.

Svane Service ApS		Ydelser	Godkendt i område
	Ebstrupvej 28 8600 Silkeborg Tlf.: 87 20 08 98 Vagt tlf.: 20 87 22 28 Sygepl. Mai Seiersen	Praktisk bistand Personlig pleje i tidsrummet 7.00 til 23.00	Alle områder

Øvrig information

Svane Service tilbyder **en personlig og fast hjemmehjælper med hjertet på rette sted.**

Hos os har din hjemmehjælper et indgående kendskab til opgaverne hos dig og ved hvad du forventer. Derfor kan vi yde en personlig service med smil og overskud. Vore medarbejdere er fagligt veluddannede og de sætter en ære i at gøre dig glad og tilfreds.

I Svane Service har du mulighed for at aftale ekstra hjælp og pleje eller rengøring. Vi sidder klar ved telefonen. **Ring 87 20 08 98** hvis du ønsker råd eller vejledning.

CENZ Service Partner A/S		Ydelser	Godkendt i område
	Glarmestervej 16 B 8600 Silkeborg Tlf.: 86 45 03 09 www.cenz.dk	Praktisk bistand Personlig pleje hele døgnet	Alle områder

Øvrig information

Det sikre alternative valg til Personlig pleje og praktisk hjælp.


CENZ Service Partner A/S er et anerkendt og velrenommeret privat plejefirma. Vi leverer som nogle af de eneste hjælp i alle døgnets **24 timer**. Hjælpen leveres af højt kvalificeret og uddannet personale som altid sørger for at servicere vores kunder 100% + lidt ekstra....

Ud over ydelser som er visiteret af kommunen, tilbyder CENZ Service Partner en række andre ydelser som tilkøb via eksempelvis hjemmeservice ordningen. Kontakt os for at høre nærmere på telefon **86 45 03 09**


Ældre-Plejen ApS		Ydelser	Godkendt i område
	Ligustersvinget 18 8600 Silkeborg Tlf.: 70 27 55 66	Praktisk bistand Personlig pleje i tidsrummet 7.00 til 23.00	Alle områder


Øvrig information

Ældre-Plejen er et sikkert valg når det gælder Personlig pleje og Praktisk hjælp. Hos Ældre-Plejen tilbyder vi en fast Hjælper, som er veluddannet og kompetent. Vi leverer en **oprigtig respekt og omsorgsfuld Pleje**. Altid med et smil og godt humør. Ældre-Plejen sætter en ære i, at du er tilfreds med vores service, og kan anbefale os til andre. I Ældre-Plejen tilbydes der mulighed for tilkøb af ekstra pleje og hjælp til rengøring. Vi er altid klar med råd og vejledning, du skal blot ringe på tlf. 70 27 55 66.

Silkeborg Kommune		Ydelser	Godkendt i område
	Område Nord: Tlf.: 89 70 40 30 Område Syd: Tlf.: 89 70 40 00 Område Øst.: Tlf.: 89 70 45 00	Praktisk bistand Personlig pleje hele døgnet	Alle områder
Øvrig information			
<p>Vi står til rådighed -24 timer i døgnet - 365 dage om året. Vi gør en forskel – Vores fastansatte personale er velkvalificeret og kompetent. I samarbejde med dig vil vi løse opgaverne kvalificeret og fleksibelt indenfor rammerne af kommunens (det politisk besluttede) serviceniveau. Vi vil medvirke til at sikre sammenhæng mellem rengøring, pleje, sygepleje og terapeutbistand, hvor der er behov for dette.</p>			

Let Service		Ydelser	Godkendt i område
Let Service	Højmarksvænget 65 8600 Silkeborg Tlf.: 86 80 28 25 Mobil: 51 22 38 25	Praktisk bistand	Alle områder
Øvrig information			
<p>Firmaet leverer fleksible serviceløsninger, der er baseret på den enkelte kundes ønsker. Firmaets medarbejdere er modne folk med høj kvalitets-bevidsthed. Hvis De vælger os, så vælger De både kvaliteten og miljøbevidstheden, da Let Service kun arbejder med miljøvenlige produkter. Let Service udfører også trappevask, hovedrengøring og fraflytningsrengøring.</p>			

BH Rengøring		Ydelser	Godkendt i område
	Solbakkevej 13 8600 Silkeborg Tlf.: 86 80 06 40 Sygeplejerske Lene Simonsen Mobil: 40 78 71 21 www.bhrengoring.dk	Praktisk bistand	Alle områder
Øvrig information			
<p>BH Rengøring yder hjælp af høj kvalitet til rengøring, tøjvask og indkøb. Vores medarbejdere er servicemindede og fleksible. BH rengøring lægger vægt på kontinuitet, og at det er kundens behov der kommer i første række. Hos os har De som pensionist mulighed for at tilkøbe rengøring med stor rabat under hjemmeserviceordningen: hovedrengøring mv. Vi medbringer selv rengøringsartikler med mindre andet er aftalt.</p>			

BR Service A/S		Ydelser	Godkendt i område
	Dybdalsvej 5 8660 Skanderborg Tlf.: 86 57 12 59 E-mail: info@brservice.dk	Praktisk bistand	Alle områder
Øvrig information			
<p>Hos BR-Service er nøgleordene tillid, omsorg og tryghed. Kvalitet og service er i højsædet, og vi sætter en ære i at gøre vores arbejde godt. Mine medarbejdere arbejder med omtanke for dig – uanset om dit behov er rengøring, vask eller indkøb. Ring til mig på tlf.: 86 57 12 59 – så kommer jeg forbi på et uforpligtende besøg.</p>			

Tange Sø Hjemmeservice		Ydelser	Godkendt i område
	Hermelinvej 4 8643 Ans Anne Mette Lorentzen Tlf.: 51 20 79 30 www.tangesh.dk	Praktisk bistand	Område Nord Område Øst

Øvrig information

Tange Sø Hjemmeservice lægger stor vægt på at sætte brugerens egne ønsker og behov i centrum. Vi vil altid respektere, at det er brugerens eget hjem, vi kommer i. Vi ansætter kun dygtigt og imødekommende personale, der kan lide at arbejde med ældre medborgere, er omsorgsfulde, og har "sjælen med". Endelig lægger vi stor vægt på, at det er den samme medarbejder, der kommer hver gang.

Tom's Rengøring		Ydelser	Godkendt i område
	Brovej 17 8800 Viborg Tlf.: 86 61 32 46 E-mail: pia@tomsrengoring.dk www.tomsrengoring.dk	Praktisk bistand	Område Nord

Øvrig information

Tom's rengøring har eksisteret siden 1990. Vi er idag ca. 100 medarbejdere, som servicerer private og erhvervs-kunder, yder hjælp til vinduespolering og ikke mindst praktisk bistand. Tom's rengøring står for: Høj service og kvalitet, samt borgeren i centrum. Positive og ansvarsbevidste assistenter. Helst den samme assistent hver gang Derudover tilbyder vi tilkøbsydelse.

EK-Erhvervs-service		Ydelser	Godkendt i område
EK-Erhvervs-service	Syrenstien 5 8800 Viborg Elin Rasmussen Tlf.: 87 25 73 73 Mobil: 40 45 23 73	Praktisk bistand	Område Nord

Øvrig information

EK-Erhvervs-service er en servicevirksomhed, der servicere private /kommunale med rengøring og hjemmeservice. Vi har en ide/vision om, at kunden får den service, der er aftalt, så misforståelser undgås. Vores målsætning: Samme medarbejder hver gang/ Kvalitet i højsædet. God og stabil service/ Positiv indstilling til opgaverne. Alle medarbejderne har flair for rengøring og er socialt bevidste.

Senior-Plejen		Ydelser	Godkendt i område
SENIOR PLEJEN	Storgade 14 8882 Fårvang Mobil: 23 24 36 29 E-mail: post@senior-plejen.dk www.senior-plejen.dk	Praktisk bistand	Område Øst

Øvrig information

Hos senior-plejen arbejder vi ud fra respekt for den enkelte. Vores medarbejdere er social- og sundhedshjælper, assistenter eller hjemmehjælper, som alle "brænder" for deres arbejde, og som vil hjælpe dig med glæde. Det vil være samme hjælper, der kommer i dit hjem hver gang. Tilkøbsydelse: Vi er tilmeldt hjemmeservice, hvor der er stor rabat til pensionister. Vi tilbyder fodbehandling i dit hjem.



Silkeborg Kommune

Sundheds- og Omsorgsafdelingen
Søvej 1 - 8600 Silkeborg